
Föräldramöte 

Sanktan (St Eriks cup): 

6 matcher lätt. 13 matcher medel. 

Spelare spelar på alla positioner enligt lagets och fotbollsförbundets policy.  

Intyg behöver lämnas inför registrering till säsongens matcher. 

Svara på matcherna så fort som möjligt, senast onsdag före match. 

Matchkläder: vi vårdnadshavare köper genom denna länk: 
https://www.stadium.se/foreningar/1716533 

Tellus/Aspudden har en byte/sälja grupp på FB om ni har för små kläder hemma eller vill 
köpa. 

Lagen i klubben: P15 består av 4 lag i klubben: gul och vit på Västberga samt blå och röd på 
Aspudden  

Vi samverkar med dessa lag nu. Vi kan låna spelare av varandra eller låna ut om det saknas 
spelare.  

Träning: Allt går bra, men några saker som kan bli ännu bättre! Påminn spelarna om 
kontraktet,  

-kom i tid 

-ät innan 

Lite längre träningar än i vintras, 1,15-1,3. Mycket fys och barnens energi räcker inte alltid. 
Vi föräldrar kan hjälpas åt att påminna barnen att göra sitt bästa. Prata med barnen att de 
ska lyssna på tränarna:) 

Sjukdomar/ allergier/ andra engagemang: 

Om ert barn har något särskilt ta upp detta med tränarna igen eftersom vi har nya tränare! 

Sälja fika för lagkassan på hemmamatcher: En fikaansvarig efterfrågas. Vi har bord och 
termosar. Kontakta Anna eller Emelie. Vi behöver mer pengar inför Cothia Cup 2027. 

Träningsläger/ utflykt: eftersom vi kan åka till Gothia Cup 2027 är det bättre att spara pengar 
än att spendera på ett träningsläger med övernattning. Kanske gör vi som förra året. Kör 
några dagar på Aspuddens IP och behöver då hjälp att organisera av flera föräldrar. 

Kiosken i Aspudden: vi säljer i kiosken några helger denna säsong. Viktigt att ni byter med 
annan vårdnadshavare om ni inte kan. Detta gör vi föräldrar efter vår egna bästa förmåga, vi 
gör så gott vi kan helt enkelt. Tränarna har redan ett stort engagemang och behöver inte ta 

https://www.stadium.se/foreningar/1716533
https://www.stadium.se/foreningar/1716533


kioskpass. Vi får Gotia cups anmälningsavgift på 15000 kr av klubben. Admingruppen har 
delat instruktioner i What’s up gruppen. Följ gärna inläggen där.  

När det är dam- och herrmatcher behöver vi vara 5-6 på de passen, samt 6 bollkallar 
(spelare). Här vill vi ge alla spelare en chans att få vara med. Förhoppningsvis har vi 2 
matcher till hösten. 

 


